MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 20/2025 Ivoti, 31 de Janeiro de 2025

Ao Senhor
Presidente da Câmara de Vereadores
Cleiton Birk

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 007/2025 do vereador Ivanir Gilmar
Mees informar que referente a solicitação de melhorias no acesso da BR 11 pela
avenida perimetral, será solicitada diretamente com o DNIT, em reunião pré
agendada com o mesmo.

 Em relação ao item 2, o Departamento de Planejamento Urbano irá
providenciar os dados, após o levantamento  da informações necessárias.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

VALDIR JOSÉ LUDWIG

 Prefeito Municipal

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: 29O7R6EU51V8UPF

		2025-01-31T17:48:02-0300
	VALDIR JOSE LUDWIG:77374355068